[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

I сессия                                                                                                                             III созыв
РЕШЕНИЕ

26 сентября 2013 г.                                                                                                                   №  2
Об избрании счетной комиссии

Совета депутатов муниципального образования

«Суоярвский район»

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 23 июня 2008 г. № 49, в целях организации работы Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

Избрать счетную комиссию в составе:

1. Погребовский Игорь Дмитриевич;

2. Шоть Виктор Евгеньевич;

3. Соболева Юлия Владимировна.
Глава муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                           О.Л. Шарабайко